
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 25.oktobrī                              Nr.15. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS  
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Sēdē nepiedalās:    Nikolajs  Bogdanovs - aizņemts darbā; 
                              
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītāja;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītāja;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs;   
Broņislava Savicka - Finanšu analītiķis; 
Inta Klindžāne - juriste; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītāja;  
Aiga Budriķe - Krīzes centra vadītāja; 
Jāzeps Šņepsts - A/S „Preiļu siers” valdes priekšsēdētājs; 



 2 

Jānis Mūrnieks  - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Aija Caune -  Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra direktore; 
Tekla Bekeša - Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja direktore; 
Solvita Brūvere - Raiņa un Aspazijas  muzeja  vadītāja vietniece; 
Ineta Liepniece - NVO centra direktore; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondente; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU  KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par līdzekļu piešķiršanu advokātu pakalpojumiem.  
1.2. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai „Preiļu alternatīvās kultūras atbalsta 
centrs”. 
1.3. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu 2.vidusskolai. 
1.4. Par līdzekļu piešķiršanu P.Zeiles grāmatai „Latgales  periodika (1862-
2012) vēsturiskais aspekts”. 
1.5. Par līdzekļu piešķiršanu Preiļu Valsts ģimnāzijas sporta zāles gala sienu 
pastiprināšanas tehniskās shēmas apmaksai.  
1.6. Par SIA „AKTĪVS M AUDITS” piedāvājuma izskatīšanu. 
1.7. Par telpu nodošanu apakšnomā. 
1.8. Par nekustamā īpašuma Aglonas ielā 1, Preiļos nodošanu atsavināšanai. 
1.9. Par zemes nomas tiesību izsoli. 
1.10. Par piedāvājumu iegādāties nekustamo īpašumu.  
1.11. Par nedzīvojamo telpu nomas maksas parāda dzēšanu. 
1.12. Par automašīnas VW SARAN nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 
1.13. Par pašvaldības galvojumu  studiju kredītam. 
1.14. Par papildus štatiem Aizkalnes pagasta pārvaldē. 
1.15. Par Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centra štatu sarakstu 
2013.gadā. 
1.16. Par vienas personas izmaksām Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes  
centrā 2013.gadā. 
1.17. Par grozījumiem Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centra 
nolikumā. 
1.18. Par biznesa inkubatora pakalpojumu sniegšanu. 
1.19. Par trīspusējā līguma slēgšanu ar A/S „Preiļu siers” un SIA „Preiļu 
saimnieks”. 
1.20. Par energoefektivitātes pasākumu veikšanu Preiļu novada BJ sporta 
skolā. 
1.21. Par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 9-13, Preiļos izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
1.22. Par dzīvokļa īpašuma Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
1.23. Par nedzīvojamo telpu nomu. 
1.24. Par biedrības „Preilēniešu nams” rēķinu apmaksu.  
1.25. Par grozījumiem Nr.4   „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada   
2012.gada pamatbudžetu”. 
  
 
 
 
 
 
 



 3 

2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par Raiņa muzeju „Jasmuiža”. 
2.2. Par valsts mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu pedagoģiskajām  
likmēm 2012.gada septembrī-decembrī. 
2.3. Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu, 
2.4. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu.  
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.6. Par atteikumu  no pašvaldības  dzīvojamās platības. 
2.7. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par pašvaldības  dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.9. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.10. Par  sociālās dzīvojamās platības sadalīšanu. 
2.11. Par dzīvojamās platības apmaiņu. 
2.12. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.13. Par Pateicības pasniegšanu. 
    
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
3.1. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu, adreses maiņu. 
3.2. Par zemes iznomāšanu. 
3.3. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.4. Par domes lēmuma precizēšanu (atļauja ielu tirdzniecībai no pārvietojamā 
mazumtirdzniecības punkta. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par SIA „Preiļu saimnieks” darbību. 
5. Par dalību projektā „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās 
izglītības iestādēs”. 
6. Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu. 
7. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu, adreses apstiprināšanu. 
8. Par adreses piešķiršanu. 
9. Par adrešu precizēšanu. 
10. Par papildatvaļinājuma piešķiršanu Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim 
Adamovičam. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  domes sēdes darba kārtību  ar papildjautājumiem. 
 
 
Turpmākā domes sēdes darbā deputāts Jānis Anspoks nepiedalās. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

Sakarā ar to, ka sēdē piedalās   a/s „Preiļu siers” valdes priekšsēdētājs Jāzeps Šņepsts un 
SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs Jānis Mūrnieks”, domes priekšsēdētājs Aldis 
Adamovičs ierosināja  jautājumu  (p.1.19.)  „PAR TRĪSPUSĒJA LĪGUMA SLĒGŠANU AR A/S 
„PREIĻU SIERS” UN SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” skatīt kā pirmo. 

 
 

p.1.19. 
 

PAR TRĪSPUSĒJA LĪGUMA SLĒGŠANU AR A/S „PREIĻU SIERS”  
UN SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Šņepsts, L.Pauniņa, V.Plivda, J.Kovaļevskis, J.Erts, A.Vucāns, 
L.Pastars, V.Ivanovs, M,Plivda, J.Mūrnieks, J.Stepanovs) 

 
Sakarā ar to, ka 2012.gada 1.decembrī beidzas 2010.gada 8.oktobra Līgums par 
siltumenerģijas un ūdens pārdošanu (noslēgts starp A/s „Preiļu siers” un SIA „Preiļu 
saimnieks”, izskatot A/s „Preiļu siers” piedāvājumu par jauna līguma noslēgšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas, ņemot vērā 2012.gada 
18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - atturas,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt trīspusējo līgumu par siltumenerģijas piegādi, ūdens un kanalizācijas 
pakalpojumiem starp A/S „Preiļu siers”, SIA „Preiļu saimnieks”  un  Preiļu novada domi. 
(Līgums pielikumā Nr.8.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja SIA „ Preiļu saimnieks”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 5 

 
p.1.1. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU ADVOKĀTU PAKALPOJUMIEM  

(A.Adamovičs, L.Pastars, N.Bogdanovs, V.Ivanovs, D.Vucāne, M.Plivda, J.Erts, J.Kovaļevskis)   
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu  un likumu „Par pašvaldības budžetiem” 
un izskatot  juridiskās apkalpošanas līgumu Nr.1-26/2012/10, kas noslēgts  2012.gada 
14.septembrī starp Preiļu novada sociālo dienestu un zvērinātu advokātu biroju 
„Bišers&Partneri” par  sociālā dienesta interešu pārstāvību civillietā 2012.gada 19.septembrī 
Nr…………….   summā Ls 300,00, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
Deputāti - Lauris Pastars un Jānis Bogdanovs ierosināja piešķirt līdzekļus Ls 300,00 par   
zvērinātu advokātu biroja „Bišers&Partneri”  sniegtajiem pakalpojumiem. 
Deputāts Andrejs Zagorskis ierosināja balsot par sagatavoto lēmumprojektu „Nepiešķirt   
līdzekļus par   zvērinātu advokātu biroja „Bišers&Partneri”  sniegtajiem pakalpojumiem” bet 
izpilddirektoram izskatīt jautājumu pēc būtības. 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja jautājumu neskatīt, sagatavotā 
lēmumprojekta pirmo punktu  nomainīt uz: Uzdot izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam 
risināt šo jautājumu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par  domes priekšsēdētāja ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs - atturas,  L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, 
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis -  atturas,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - atturas,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9  balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1.  Uzdot izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam risināt šo jautājumu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
Sociālajam dienestam; 

 
 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.1.2. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  

BIERDĪBAI „PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRS” 
  

PREIĻU ALTERNATĪVĀS KULTŪRAS ATBALSTA CENTRA VALDES LOCEKĻA 
ALEKSANDRA ČERŅAVSKA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Erts) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības „PAKAC” 2012.gada 8.oktobra iesniegumu 
(reģ.08.10.2012., Nr.4-11/2039)  par  finansējuma piešķiršanu  diviem  sezonas noslēguma 
brīvkoncertiem, ko sniegs   grupa „MOMEND”  un grupa „P.N.D.”   biedrības telpās Liepu  
ielā - 2a, Preiļos   summā Ls 180,00,  ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   līdzekļus biedrībai „PAKAC” summā Ls.180,00 diviem  sezonas noslēguma 
brīvkoncertiem  ar grupu „MOMEND”  un  „P.N.D.” uzstāšanos. 
2. Līdzekļu paredzēt no budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
Biedrībai „PAKAC”; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p. 1.3. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PREIĻU 2.VIDUSSKOLAI 

 
p.1.3.1. 

 
PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DIREKTORA OĻEGA HĻEBŅIKOVA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un iepazīstoties ar PVD Dienvidlatgales pārvaldes 2012.gada 
7.septembra  pārbaudes protokolu Nr.44-12-0261, kas sastādīts Preiļu 2. vidusskolā, kā arī 
izskatot  Preiļu 2. vidusskolas direktora  Oļega Hļebņikova  2012.gada 4.oktobra   
iesniegumu  Nr.1-12/8 (reģ.04.10.2012., Nr.4-11/2019) par līdzekļu piešķiršanu  summā Ls 
900,00 kosmētiskā remonta veikšanai trauku mazgātavas telpās, ko nepieciešams veikt 
sakarā ar PVD sastādīto protokolu, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   līdzekļus summā  Ls  900,00   Preiļu 2.vidusskolai kosmētiskā remonta 
veikšanai trauku mazgātavas telpās. 
(tāme pielikumā Nr.1.). 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Neparedzētie izdevumi”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
Preiļu 2.vidusskolai; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.3.2. 

 
PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DIREKTORA OĻEGA HĻEBŅIKOVA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu 2.vidusskolas direktora Oļega Hļebņikova 2012.gada 18.oktobra iesniegumu 
(reģ.18.10.2012., Nr.4-11/2148) par Ls 100 piešķiršanu slāvu dziesmas festivāla-koncerta 
„Mūsu liktenis ir tāds: sajūsmā uz pasauli skatīties” organizēšanai 2012.gada 27.oktobrī 
sakarā ar slāvu biedrības „Raduga” 5 gadu jubileju, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Ls 100 slāvu dziesmas festivāla-koncerta „Mūsu liktenis ir tāds: sajūsmā uz 
pasauli skatīties” organizēšanai 2012.gada 27.oktobrī sakarā ar slāvu biedrības „Raduga” 5 
gadu jubileju. 
2. Līdzekļus piešķirt no  novada budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
Preiļu 2.vidusskolai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.4. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  

P.ZEILES GRĀMATAI „LATGALES PERIODIKA (1862-2012) VĒSTURISKS  APSKATS ” 
  

LATGALES KULTŪRAS CENTRA IZDEVNIECĪBAS VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
J.EKLŠŅA  VĒSTULES IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Latgales Kultūras centra izdevniecības valdes 
priekšsēdētāja J.Elkšņa  2012.gada 5.oktobra vēstuli Nr.14  (reģ.08.10.2012., Nr.4-11/2037) 
par  finansējuma piešķiršanu profesora Pētera Zeiles grāmatas „Latgales periodika (1862-
2012) .Vēsturisks  apskats ”  izdošanas darbiem summā Ls 600,00,  ņemot vērā 2012.gada 
18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   līdzekļus summā Ls 600,00 profesora Pētera Zeiles grāmatas „Latgales 
periodika (1862-2012) .Vēsturisks  apskats ”  izdošanas darbiem. 
2. Līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas „Pārējā sociālā nodrošināšana”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
Preiļu 2.vidusskolai; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.1.5. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS SPORTS ZĀLES GALA  

SIENU PASTIPRINĀŠANAS TEHNISKĀS SHĒMAS APMAKSAI 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz izsniegto tehniskās apsekošanas atzinumu PVĢ sporta zāles konstrukciju 
stāvokli un izskatot 2012.gada 27.septembra līguma projektu ar A/S „Komunālprojekts” par 
tehniskās shēmas izstrādāšanu sporta zāles gala sienu pastiprināšanai, ņemot vērā 
2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  līdzekļus Ls 471,90 apmērā, tehniskās shēmas izstrādei Preiļu Valsts ģimnāzijas 
sporta zāles gala sienu pastiprināšanai. 
2. Līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas „Teritorijas attīstība un mājokļu apsaimniekošana”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.2.  
Līguma projekts uz 2 lapām. 

 
Sagatavoja J.Skutels 

 
Nosūtīt:  
Finanšu analītiķim; 
Tehniskai daļai; 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.6. 

 
PAR SIA „AKTĪVS M AUDITS” PIEDĀVĀJUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, B.Savicka, J.Kovaļevskis, J.Stepanovs)  
 

Izskatot SIA „AKTĪVS M AUDITS” piedāvājumu par revīzijas pakalpojumu sniegšanu Preiļu 
novada pašvaldībai, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 
punktu, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt līgumu par 2012.gada finanšu pārskata revīziju Preiļu novada domē ar SIA „AKTĪVS 
M AUDITS” (revīzijas pakalpojuma summa Ls 2904,00). 
(Revīzijas pakalpojuma līguma Nr.2-01/12 projekts pielikumā Nr.3). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
p.1.7. 

 
PAR TELPU NODOŠANU APAKŠNOMĀ 

 
SIA „MOBIL KOM” VALDES LOCEKĻA A.PEINERA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „Mobil Kom”, reģistrācijas Nr………..,  juridiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 
117a-32, Rēzekne, LV-4600,  valdes locekļa A.Peinera 2012.gada 4.oktobra iesniegumu 
(reģ.10.10.2012., Nr.4-11/2068) par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par pašvaldībai 
piederošām telpām Tirgus laukumā -1, Preiļos, konstatēts: 2012.gada 1.oktobrī noslēgts 
nedzīvojamo telpu nomas līgums ar SIA „Mobil Kom” par telpu Tirgus laukumā -1, Preiļos 
1.stāvā nomu uz trim gadiem. Līguma 2.6. punkts paredz tiesības nomniekam ar iznomātāja 
rakstveida atļauju slēgt apakšnomas līgumu.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta b) apakšpunktu un 
27.punktu, Civillikuma 2116. pantu, 2117.pantu, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut SIA „Mobil Kom” slēgt apakšnomas līgumu par daļu no neapdzīvojamajām telpām 
Tirgus laukumā -1, Preiļos ar SIA „TaGeor” (reģistrācijas Nr………, juridiskā adrese „Ķirši”, 
Tēviņi, Ozolaines pag., Rēzeknes novads) ar mērķi - gaļas izstrādājumu tirdzniecība uz 
vienu gadu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
15.10.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.8. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AGLONAS IELĀ 1, PREIĻOS NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI.  

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, O.Hļebņikovs, J.Erts) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Preiļos, Aglonas ielā 1, turpmāko izmantošanu, 
konstatēts: no 2012.gada 1.oktobra izbeigts telpu nomas līgums ar SIA “Laura Plus” par 
nedzīvojamo telpu ēkas 2.stāvā nomu. Līdz ar to ēka ir tikai daļēji piepildīta, vairākas telpas 
netiek izmantotas. Ēka nav izmantojama pašvaldības funkciju veikšanai, nepieciešami 
finansiāli ieguldījumi telpu remontā. Šobrīd vēl ir spēkā esoši noslēgtie telpu nomas līgumi 
par telpām 1.stāvā ar SIA “Axel” līdz 01.04.2014., ēkas otrajā stāvā līgumi ar nomniekiem 
izbeidzas 2013.gada 23.janvārī. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta 2.daļu un 
4.pantu, 9.panta 2.daļu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles 
noteikumu projektu,  ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai Preiļu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Aglonas 
ielā-1, Preiļos, nosakot atsavināšanas veidu - īpašuma pārdošana izsolē. 
2.  Apstiprināt nekustamā īpašuma - nedzīvojamās ēkas kopā ar zemesgabalu Aglonas ielā 
1,  Preiļos, izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.4.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
15.10.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
p.1.9. 

 
PAR ZEMES NOMAS TIESĪBU IZSOLI 

 
A. DŽ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot A. Dž., personas kods ……………….., dzīvo …………………, 2012.gada 10.oktobra 
iesniegumu (reģ. 09.10.2012., Nr. 4-15/927-D) par zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu, konstatēts: 2012.gada 3.janvārī noslēgts zemes nomas līgums par 
lauksaimniecībā izmantojamās pašvaldībai piekritīgās zemes 23,3 ha platībā, kadastra 
Nr.7644 002 0101, iznomāšanu A. Dž. uz 1 gadu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu”,  
Deputāti ierosināja  uz domes sēdi virzīt 2.variantu - rīkot  zemes vienības  nomas tiesību 
izsoli. 
ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
2. variants 
1. Rīkot izsoles objekta - pašvaldības lietošanā esošas zemes vienības Aizkalnes pagastā 
23,3 ha platībā, kadastra apzīmējums 7644 002 0101 - nomas tiesību izsoli. 
2. Apstiprināt zemes nomas tiesību izsoles noteikumus.  
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.5.) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
16.10.2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 15 

p.1.10. 
 

PAR PIEDĀVĀJUMU IEGĀDĀTIES NEKUSTAMO ĪPAŠUMU 
 

V. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis, J.Erts, J.Stepanovs) 

 
Izskatot V. N., personas kods …………, dzīvojošas ………….., 2012.gada 26.septembra 
iesniegumu (reģ.26.09.2012., Nr.4-15/879-N) ar piedāvājumu iegādāties V.N. īpašumā 
esošu nekustamo īpašumu …………., kadastra apzīmējums ……………., platība 0,4969 ha, 
par summu …………… Ls, konstatēts: 
Nekustamais īpašums ar kadastra Nr. ………………, 4969 kv.m platībā, Rīgas  
………………., reģistrēts uz V. N. vārda, Preiļu pilsētas zemesgrāmatu nodalījuma Nr. 2709.  
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktas pašvaldības tiesības 
iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu. 
 
Ņemot vērā to, ka pašvaldības 2012.gada budžetā nav paredzēti līdzekļi šāda nekustamā 
īpašuma iegādei, domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja atteikties no 
piedāvājuma. 
ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
deputāti ierosināja atlikt jautājuma izskatīšanu līdz 2013.gada novada domes budžeta 
sastādīšanai, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Jautājumu  skatīt  pie 2013.gada budžeta sastādīšanas. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 16 

p.1.11. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS MAKSAS PARĀDA DZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nomnieces nomas maksas parāda dzēšanu, konstatēts: 
2003.gada 2.janvārī noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums par frizētavas telpu nomu 
Kārsavas ielā - 4, Preiļos. Telpas nomāja astoņas frizieres, norēķinoties katra patstāvīgi 
saskaņā ar domes piestādītajiem rēķiniem. Viena no nomniecēm M. P. mirusi 2012.gada 
oktobrī, nomas līgums pārslēgts uz septiņām nomniecēm. Palicis neapmaksāts nomnieces 
M. P. rēķins par summu Ls 51,32. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - izgājis,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Dzēst M. P. parādu par telpu nomu un elektroenerģijas patēriņu par frizētavas telpām 
Kārsavas ielā - 4, Preiļos, par laika periodu 2012.gada jūlijs - septembris par summu Ls 
51,32, sakarā ar nomnieces nāvi.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  
I.Klindžāne 15.10.2012. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 17 

p.1.12. 
 

 PAR AUTOMAŠĪNAS VW SHARAN NODOŠANU BEZATLĪDZĪBAS LIETOŠANĀ 
(A.Adamovičs, A.Caune, I.Klindžāne, V.Ivanovs, J.Stepanovs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašumā esošās automašīnas VW Sharan, valsts 
reģistrācijas Nr.ES 7535, izlaiduma gads – 1996., pārdošanu par brīvu cenu, 
konstatēts: 2012.gada 10.septembrī rīkotā pašvaldības īpašumā esošās  
automašīnas VW Sharan izsole beigusies bez rezultāta, neviens pretendents uz 
izsoli nepieteicās. 2012.gada 27.septembra novada domes sēdē pieņemts lēmums 
Nr. 14.p. 1.3 (2) – Noteikt pašvaldības īpašumā esošās automašīnas VW Sharan citu 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu, nosakot automašīnas cenu LVL 400,00 
(četri simti latu), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu, „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 7.pantu, 32.panta 
4.daļu, 37.pantu.  
Ievietoti sludinājumi par automašīnas VW Sharan pārdošanu. Pieteicās 2 pretendenti, starp 
kuriem 17.10.2012. tika paredzēts rīkot izsoli, saskaņā ar „Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma” 37.panta trešo daļu. Neviens no pretendentiem neiesniedza visus 
nepieciešamos dokumentus, lai reģistrētos izsolei, kā arī nesamaksāja drošības naudu un 
uz izsoli neieradās.  
2012.gada 22.oktobrī saņemts Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra direktores Aijas 
Caunes iesniegums, reģistrēts 22.10.2012 Nr. 4-11/2179, kurā direktore lūdz nodot 
automašīnu VW Sharan, reģistrācijas nr. 7535, bezatlīdzības lietošanā, lai izmantotu to 
mācību procesa pilnveidošanai kā mācību līdzekli interešu izglītības programmā „Mazmoto 
tehniskā jaunrade”, kurā darbojas 24 jaunieši (12-20 gadus veci).  
Ņemot vērā to, ka automašīnas bilances vērtība pēc novada domes grāmatvedības datiem 
ir 0, un divi automašīnas atsavināšanas veidi ir beigušies bez rezultātiem, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma” 32.panta ceturto daļu, kas nosaka: „Ja kustamās mantas pirmā izsole 
ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu (9.pants), var ierosināt citu šajā 
likumā paredzēto atsavināšanas veidu (3. un 7.pants)”. Likuma 3.pantā kā viens no 
atsavināšanas veidiem minēta nodošana bezatlīdzības lietošanā. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - izgājis, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada pašvaldības īpašumā esošās automašīnas VW Sharan izsoles 
rezultātus. Izsole nav notikusi. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.6.).  
2. Nodot pašvaldības īpašumā esošo automašīnu VW Sharan, valsts numurs reģistrācijas 
Nr.ES 7535, izlaiduma gads – 1996., bezatlīdzības lietošanā Preiļu novada Bērnu 
un jauniešu centram. 
3. Noņemt automašīnu VW Sharan, reģistrācijas Nr.ES 7535, no CSDD uzskaites. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
25.10.2012. 
 
 



 18 

p.1.13. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS GALVOJUMU STUDIJU KREDĪTAM. 
 

R. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, M.Plivda, J.Erts, B.Savicka) 

 
Izskatot  R. P., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ………….  2012.gada 
10.oktobra iesniegumu (reģ.16.10.2012., Nr.4-15/960-P) par  pašvaldības galvojumu studiju 
kredītam Ls 1600,00  un studējošā kredītam Ls 2400,00  (kopā Ls 4000,00), 
ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - atturas,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt R. P.  pašvaldības galvojumu  studiju kredītam. 
2. Uzdot Juridiskajai daļai līdz  2013.gada 1.janvārim izstrādāt nolikumu par pašvaldības 
galvojumu studiju kredītiem piešķiršanas kārtību. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
p.1.14. 

 
PAR  PAPILDUS ŠTATIEM  AIZKALNES PAGASTA  PĀRVALDĒ 

  
AIZKALNES PAGASTA PĀRVALDES VADĪTĀJAS GUNTAS UZULEVIČAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, G.Uzuleviča, J.Bogdanovs, M.Plivda, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājas Guntas 
Uzulevičas 2012.gada  16.oktobra vēstuli Nr.23/32 (reģ.16.10.2012., Nr.4-11/2124) par 
papildus štata vienības iedalīšanu  ēkas Raiņa ielā - 6, Aizkalnē  telpu uzraudzīšanai, 
sakopšanai.  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  ar 2012.gada 1.decembri piešķirt vienu  
likmi ar   minimālo  darba algu,  
ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2012.gada 1.decembri Aizkalnes pagasta pārvaldei    piešķirt  vienu papildus likmi  -  
ēkas dežurants (profesijas kods 9629 05) ar minimālo darba algu ēkas Raiņa ielā - 6, 
Aizkalnē  telpu uzraudzīšanai, sakopšanai.    
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Aizkalnes pagasta pārvaldei; 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
p.1.15. 

 
PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA KRĪZES CENTRA ŠTATU 

SARAKSTU 2013.GADAM 
(A.Adamovičs, D.Vucāne, O.Hļebņikovs, A.Zagorskis, J.Erts, V.Ivanovs) 

 
Saskaņā ar 2011.gada 8.marta Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta 
īstenošanu un Eiropas Sociālā fonda finansējuma piešķiršanu Nr. 2011/14, kas noslēgta 
starp Nodarbinātības valsts aģentūru kā Eiropas Savienības fondu vadībā iesaistīto 
sadarbības iestādi un Preiļu novada domi (turpmāk - Dome) kā Eiropas Sociālā fonda 
finansējuma saņēmēju Projekta Nr. 1DP/1.4.1.2.4/10/APIA/NVA/087 „Preiļu novada Krīzes 
centra sociālās rehabilitācijas un alternatīvās sociālas aprūpes pakalpojumu pilnveidošana” 
(turpmāk – Projekts) īstenošanai, vispārējo noteikumu 3. punktu, kurš paredz, ka 
Vienošanās ir spēkā līdz 2021. gada 31. decembrim, atbilstoši 2010. gada 19. augusta 
Preiļu novada domes lēmumā (protokols Nr.14. p.5.) minētajam - par nepieciešamību 
nodrošināt sociālās rehabilitācijas un alternatīvās aprūpes pakalpojumu (turpmāk - 
Pakalpojums) sniegšanu vismaz trīs gadus pēc Projekta ieviešanas, pamatojoties uz 2003. 
gada  3.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.291 „Prasības sociālo pakalpojumu 
sniedzējiem” 40., 43. un 44.punktu, kuri nosaka prasības Pakalpojuma sniegšanas specifikai 
un Pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem speciālistiem, kā arī pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likumu „Par pašvaldību budžetiem” un 
Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centra nolikuma 21. punktu, ņemot vērā 2012.gada 
18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - atturas,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centra darbības nodrošināšanai 2013.gada 
1.pusgadā apstiprināt štatu sarakstu šādā redakcijā: 

- Krīzes centra vadītājs (profesijas kods 1344 07) - 1 likme ar mēneša atalgojumu Ls 
500,00; 

- sociālais darbinieks (profesijas kods 2635 01) - 1 likme ar mēneša atalgojumu Ls 
400,00; 

- psihologs (profesijas kods 2634 01) -1 likme ar mēneša atalgojumu Ls 450,00; 
- sociālais audzinātājs (profesijas kods 5311 06) - 4 likmes ar 1 likmes mēneša 

atalgojumu Ls 250,00; 
- apkopējs (profesijas kods 9112 01) - 1 likme ar mēneša atalgojumu Ls 200,00. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests; 
 
 
 
 
 



 21 

 
p.1.16. 

 
PAR VIENAS PERSONAS IZMAKSĀM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 

KRĪZES CENTRĀ 2013. GADĀ 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Erts, D.Vucāne, B.Savicka, V.Plivda, A.Vucāns, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, kas nosaka, ka 
pašvaldībām ir autonomās funkcijas nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo 
aprūpi) un 21. panta pirmās daļas 23. punktu, kas nosaka, ka tikai dome var lemt par 
kārtību, kādā izpildāmas šā likuma 15. pantā minētās funkcijas un nosakāmas par to izpildi 
atbildīgās amatpersonas, saskaņā ar Ministru kabineta 1999. gada 13. jūlija noteikumu 
Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai 
sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 13. punktu, kas nosaka, ka 
pakalpojumu saņēmējs norēķinās par saņemtajiem sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem atbilstoši attiecīgās pašvaldības domes apstiprinātajai pakalpojumu 
sniedzēja pakļautībā esošās sociālās aprūpes iestādes izdevumu tāmei, kā arī Preiļu 
novada Sociālā dienesta Krīzes centra nolikuma 6.1 punktu, ņemot vērā 2012.gada 
18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  noteikt vienas personas izmaksas dienā 
Ls 14,00, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - atturas,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  vienas personas izmaksas vienā dienā Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes 
centrā no 2013.gada 1.janvāra  Ls 14,00: 
(Tāme pielikumā Nr.7.). 
2. Nodrošināt Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centram budžeta asignējumus 
2013.gada 1.pusgadā summā Ls 33532,00. 
3.  Uzdot Sociālā dienesta  vadītājai Diānai Vucānei slēgt savstarpējo norēķinu līgumus ar 
pašvaldībām par personu ievietošanu Preiļu novada Sociālā dienesta Krīzes centrā. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
p.1.17. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA KRĪZES CENTRA NOLIKUMĀ 

(A.Adamovičs,  O.Hļebņikovs) 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 1999. gada 13. jūlija noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā 
veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem” 13. punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
8. punktu, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - atturas,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt izmaiņas 2011.gada 30.septembrī apstiprinātajā Preiļu novada Sociālā dienesta 
Krīzes centra nolikumā, papildinot to ar 6. 1 punktu, kas izteikts šādā redakcijā: 

„6. 1 Vienas personas izmaksas par saņemto pakalpojumu Centrā tiek noteiktas 
saskaņā ar Domes lēmumu.” 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Gāga 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.1.18. 
 

PAR BIZNESA INKUBATORA PAKALPOJUMU SNIEGŠANU 
(A.Adamovičs, I.Liepniece)  

 
Izskatot E. B.,  personas kods…………, deklarētā dzivesvieta ………….., 2012.gada 
16.oktobra iesniegumu (reģ. 16.10.2012., Nr.4-15/957-B) par atļauju izmantot Preiļu biznesa 
inkubatora adresi Kooperatīva iela 6, Preiļos, kā savu pirmo juridisko adresi vēl 
nereģistrētam uzņēmumam SIA „Alter IT” pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.pantu p.10., „Preiļu biznesa inkubatora nolikumu” un ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - izgājis, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut SIA „Alter IT” reģistrēt uzņēmuma juridisko adresi Biznesa inkubatorā - Kooperatīva 
ielā 6, Preiļos. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izūtīt: 
Edgaram Biezaitim; 
Biznesa inkubatoram 

 
 
 
 
 
p.1.19. -  „PAR TRĪSPUSĒJA LĪGUMA SLĒGŠANU AR A/S „PREIĻU SIERS” UN SIA „PREIĻU 
SAIMNIEKS”     skatīts kā pirmais. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.1.20. 
 

PAR ENERGOEFEKTIVITĀTES PASĀKUMU VEIKŠANU PREIĻU NOVADA  
BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA SKOLĀ 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, izsludināto KPFI konkursu 
"Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai" II kārta, ņemot vērā 
2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt līgumu ar SIA „RBD” par dokumentācijas sagatavošanu projektu konkursam 
„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai" II kārta, kopējā līguma 
summa Ls 2988,00; 
(Līguma projekts pielikumā Nr.9.) 
2. Dokumentācijas izstrādei līdzekļus paredzēt no pašvaldības budžeta sadaļas  „Pārējie 
izglītības pakalpojumi”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļai; 
Izpilddirektoram; 
Ekonomistam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.1.21. 
 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIEPU IELĀ 9-13, PREIĻOS IZSOLES  
NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par dzīvokļa Liepu ielā 9-13, Preiļos nodošanu atsavināšanai, konstatēts: 
2012.gada 27.septembrī pieņemts novada domes lēmums Nr. 14. p.1.6. par dzīvokļa 
īpašuma Liepu ielā 9-13, Preiļos atsavināšanu sakarā ar īrnieces R. Dz. iesniegumu. R. Dz. 
ir pašvaldības dzīvokļa Liepu ielā 9-13, Preiļos īrniece saskaņā ar 2012.gada 2.maija īres 
līgumu Nr. 4-25/2012/15. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Valsts un 
pašvaldību mantas atsavināšanas likuma”4.panta 4.daļas 5.punktu, 5.pantu, 45.panta trešo 
un ceturto daļu, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma -  dzīvokļa Liepu ielā 9-13, Preiļos izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.10.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
14.10.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.1.22. 

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRDZNIECĪBAS IELĀ 9-1, PREIĻOS IZSOLES  

NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot jautājumu par dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos nodošanu atsavināšanai, 
konstatēts: 2012.gada 27.septembrī pieņemts novada domes lēmums Nr. 14. p.2.10.1. par 
dzīvokļa īpašuma Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos atsavināšanu sakarā ar īres līguma 
izbeigšanu. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta 2.daļu un 
4.pantu, 9.panta 2.daļu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles 
noteikumu projektu,  ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot atsavināšanai Preiļu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu dzīvokli 
Tirdzniecības ielā 9-1, Preiļos, nosakot atsavināšanas veidu - īpašuma pārdošana izsolē. 
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Tirdzniecības ielā 9-1,  Preiļos izsoles 
noteikumus. 
(Izsoles noteikumi pielikumā Nr.11.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatvoja  I.Klindžāne 
18.10.2012. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 27 

p.1.23. 
 

PAR  NEDZĪVOJAMO  TELPU  NOMU 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 
Izskatot 2012.gada 18.oktobra SIA „Mācību centrs plus”, reģistrācijas Nr. 41503059200, 
juridiskā adrese 18.Novembra iela 37A, Daugavpils, valdes locekles Jeļenas Jakovļevas 
iesniegumu (reģ.23.10.2012., Nr.4-11/2207) par telpas 37,2 kv.m platībā nomu Raiņa 
bulvārī - 24, Preiļos ar mērķi - mācību kursu vadīšana. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta  
pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt neapdzīvojamo telpu nomas līgumu  ar  SIA „Mācību centrs plus”  par telpu 37,2 
kv.m platībā (telpa Nr.30  pēc plāna) nomu Raiņa bulvārī 24, Preiļos no 01.11.2012. līdz 
31.12.2012. ar mērķi - mācību kursu vadīšana. 
2. Noteikt nomas maksu par iznomātajām telpām Ls 1,00 par 1 kv.m mēnesī (plus PVN), kā 
arī maksu par komunālajiem pakalpojumiem un elektroenerģijas patēriņu atbilstoši 
piestādītajam rēķinam.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
16.10.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

p.1.24 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREILĒNIEŠU NAMS”  RĒĶINU APMAKSU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot biedrības „Preilēniešu nams” valdes priekšsēdētāja Ulda Maskovska iesniegumu 
(reģ.24.10.2012., Nr. 4-11/2223) ar lūgumu norēķināties par pašvaldības dzīvokļu īrnieku 
Daugavpils ielā - 72, Preiļos, parādiem par apsaimniekošanu un komunālajiem 
pakalpojumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, 
„Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā 
2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.9.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt biedrībai „Preilēniešu nams” uzkrājušos parādu par laika periodu no 2012.gada 
1.maija līdz 2012.gada 1.jūlijam par Preiļu novada domes izīrēto dzīvokli Daugavpils ielā 72-
1, Preiļos, no budžeta sadaļas “Komunālā saimniecība” par summu Ls 52,96. 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
18.10.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.1.25. 

 
PAR GROZĪJUMIEM Nr.4 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 

 „PAR PREIĻU NOVADA 2012.GADA PAMATBUDŽETU”. 
(A.Adamovičs, B.Savicka, J.Stepanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2012.gada 18.oktobra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2012.gada 
pamatbudžetu” 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 7466,00  
Tai skaitā : 

• Finansējums Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības 
programmas  projektam „EgoPrise”  = + Ls 4514,00 

• Finansējums  Preiļu Valsts ģimnāzijai projektam  COMENIUS = + Ls 
2952,00 

 
2. Izdevumos = + Ls  7466,00 

Tai skaitā : 
 

• Izglītībai  = + Ls 2952,00 
• Vispārējie valdības dienesti = + Ls 4514,00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

Tai skaitā : 
 

• Komunālā saimniecība Preiļu pagasta pārvaldē  
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 1270,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1270 

 
• Preiļu pagasta pārvalde 

- atalgojumam ( 1100)= - Ls 1200,00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=  - Ls 300,00 
- pakalpojumiem (2200) = + Ls 1500,00 

 
• Pārējie novada domes izdevumi 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1000,00 
- dotācijām (3000) = - Ls 1000,00 

 
• Preiļu VLM muzejs 

- pamatlīdzekļiem  (5000) =  + Ls 500,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 500,00 



 30 

 
• Domes administrācija = + Ls 4514.00  (  EgoPrise  projekts) 

- komandējumiem (2100) = +Ls 40,00  
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 1000,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 4514.00 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=  - Ls 40,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000) = + Ls 1000,00 

 
• Preiļu valsts ģimnāzija = + Ls 2952,00 ( COMENUIS projekts) 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 1000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1952,00 

 
• Ielu apgaismošana   

- pamatlīdzekļiem  (5000)= + 38000,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 38000,00 

 
• Sociālais dienests  

- atalgojumam ( 1100) = + Ls  12600,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 8600,00 
- pabalstiem (6000) = - Ls 4000,00 

 
• Pašvaldības policija  

- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=  - Ls 200,00 
- atalgojumam ( 1100)= - Ls 800,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)= + Ls 1000,00 

 
• Bāriņtiesa 

- pakalpojumiem (2200)= + Ls 300,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 300,00 
 

• Pieaugušo sports 
- materiāliem, energoresursiem (2300)=+ Ls 100,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 500,00 
- komandējumiem (2100)  - Ls 600,00 
 

• Pārējā sociālā nodrošināšana 
- soc.apdroš.oblig.iemaksām  (1200)=+ Ls 400,00 
- atalgojumam ( 1100)= +Ls 1600,00 
- pasākumiem (2800) = + Ls 400,00 
- komandējumiem (2100)  +Ls 200,00 
- dotācijām (3000) = - Ls 2200,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 400,00 

 
• Kultūras centrs ( projekts Baltais putns) 

- pasākumiem (2800) = + Ls 9400,00 
- pakalpojumiem (2200)= + Ls 9690,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 11850,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)= - Ls 7240,00 

 
• Pelēču pamatskola  

- materiāliem, energoresursiem (2300)= - Ls 650,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)= + Ls 650,00 

 
 



 31 

 
• PII „Pasaciņa” 

- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 1505,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)=+ Ls 1505,00 
- pakalpojumiem (2200)= - Ls 50,00 
- komandējumiem (2100)  = + Ls 50,00 
 

• Preiļu 2.vidusskola 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 430,00 
- pamatlīdzekļiem  (5000)=+ Ls 280,00 
- komandējumiem (2100)  = + Ls 150,00 

 
• Salas pamatskola  

- pamat pamatlīdzekļiem  (5000)= - Ls 1000,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)= + Ls 1000,00 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS SĒDES  JAUTĀJUMI 
 

 p.2.1. 
 

PAR RAIŅA  MUZEJU  „JASMUIŽA” 
(A.Adamovičs, S.Brūvere, V.Ivanovs, L.Pastars, T.Bekeša, J.Erts, M.Plivda, V.Patmalniece) 

 
Ņemot vērā Preiļu novada Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājas Guntas Uzulevičas 
sniegto informāciju par situāciju ar  Raiņa muzeja „Jasmuiža”, ēku kompleksa tehnisko 
(kritisko) stāvokli,  saskaņā ar likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 
21.panta pirmās daļas 17.un 23. punktiem, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt LR Kultūras ministriju piešķirt papildus finansējumu Raiņa muzeja „Jasmuiža” ēku, 
kas atrodas kritiskā (avārijas) stāvoklī, sakārtošanai.  
2. Risināt jautājumu par Raiņa muzeja „Jasmuiža” iespējamo pārņemšanu Preiļu novada 
pašvaldības uzturēšanā vai īpašumā saglabājot esošo Valsts finansējumu. 
3. Uzdot  izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam  risināt  šo jautājumu. 

 
Sagatavoja V.Ivanovs 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.2.2. 
 

PAR VALSTS MĒRĶDOTĀCIJAS SADALI INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU 
PEDAGOĢISKAJĀM LIKMĒM 2012.GADA SEPTEMBRĪ-DECEMBRĪ 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, A.Caune) 
 

Izskatot  Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra direktores Aijas Caunes  2012.gada 
19.oktobra vēstuli  (reģ.22.10.2012., Nr.4-11/2180)  par valsts mērķdotācijas sadali interešu 
izglītības programmu pedagoģiskajām likmēm 2012.gada septembrī-decembrī, ņemot vērā 
2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - izgājis, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt interešu izglītības metodiskā darba organizēšanai un programmu īstenošanas  
pārraudzībai - izglītības metodiķa darba 1,1 likmes ar algas likmi Ls 300,00. 
2. Apstiprināt  valsts mērķdotācijas sadali interešu  izglītības programmu pedagoģiskajām  
likmēm 2012.gada septembrī-decembrī . 
(Pielikums Nr.12.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.2.3. 
  

PAR APBALVOŠANU AR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTU 
(O.Hļebņikovs, J.Bogdanovs, A.Adamovičs, G.Uzuleviča, M.Plivda,  

J.Kovaļevskis, J.Erts, J.Vaivods, V.Liniņa) 
 
Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, nolikumu „Par 
Preiļu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu”, izvērtējot novada iestāžu un iedzīvotāju 
iesniegumus, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
Deputāts  Juris Kovaļevskis ierosināja svītrot no apbalvojamo saraksta  Pēteri Rožinski un 
Zinaīdu Vilcāni  (par ieguldījumu  novada veidošanā) sakarā ar to, ka Preiļu novada 10 gadu 
jubileja bija jau  2011.gadā, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu šādas personas: 

• Aivaru Stašulānu - par ieguldījumu uzņēmējdarbības attīstībā; 
• Vilhelmīni Petrovu - par kultūras mantojuma saglabāšanu un Preiļu vārda 

popularizēšanu; 
• Pēteri Sondoru - par aktīvu līdzdalību sabiedriskajā un kultūras dzīvē; 
• Ināru Štageri - par apzinīgu un mērķtiecīgu pedagoģisko darbu; 
• Irenu Koledu - par uzņēmējdarbības un tūrisma attīstību; 
• Ievu Babri - par apzinīgu un mērķtiecīgu pedagoģisko darbu; 
• Vinetu Igolnieci - par ieguldījumu uzņēmuma attīstībā un novada atkritumu 

apsaimniekošanas sistēmas izveidē; 
• Ņinu Poplavsku - par ieguldījumu uzņēmējdarbības attīstībā; 
• Mariju Spūli - par apzinīgu un mērķtiecīgu pedagoģisko darbu; 
• Annu Mariju Pauru - par apzinīgu un mērķtiecīgu pedagoģisko darbu; 
*  Larisu Arestovu - par  radošu darbu un sekmīgu skolēnu sagatavošanu      
olimpiādēm un konkursiem; 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.2.4. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS  ZIŅU  ANULĒŠANU 
 

p.2.4.1. 
 

PAR P. P.  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU. 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk - SIA) „Artel plus”, Reģ. 
Nr……………., Kurzemes iela 4, Preiļi, valdes locekļa Aleksandra Mitrofanova iesniegumu 
ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu  ………….., P. P., personas kods ………, 
sakarā ar to, ka šai personai nav tiesiska pamata būt deklarētam šajā adresē. 
Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par P. P. deklarēto dzīvesvietu ………………, Preiļu novads. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.13. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
SIA „Artel plus”; 
Pēterim Pudānam; 
Personāla speciālistam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.2.4.2. 

 
PAR J. R. UN S. R.  DEKLARĒTĀS 

 DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU. 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk- SIA) „Artel plus”, Reģ.Nr………., 
Kurzemes iela 4, Preiļi, valdes locekļa Aleksandra Mitrofanova iesniegumu ar lūgumu anulēt 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu adresē ……………, J. R., personas kods ………………, S. 
R., personas kods ……………… sakarā ar to, ka šīm personām nav tiesiska pamata būt 
deklarētām šajā adresē. 
 Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. SIA „Artel plus” vērsties tiesā ar lūgumu izbeigt personu dzīvokļa lietošanas tiesības un 
tikai tad griezties pašvaldībā ar lūgumu anulēt ziņas par viņu deklarēto dzīvesvietu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.14. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
SIA „Artel plus”; 
Janīnai Rivarei; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.2.4.3. 

 
PAR V. R., V. L., V. A., V. D., V. O.  V. R. UN V. S.  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU 

ANULĒŠANU. 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk- SIA) „Artel plus”, Reģ.Nr……………, 
Kurzemes iela 4, Preiļi, valdes locekļa Aleksandra Mitrofanova iesniegumu ar lūgumu anulēt 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu adresē …………….., šādām personām: V. R., personas 
kods…………., V. ., personas kods……………, V. A., personas kods …………….., V. D., 
personas kods…………., V. O., personas kods…………., V. R., personas kods …………, V. 
S., personas kods …………….., sakarā ar to, ka šīm personām nav tiesiska pamata būt 
deklarētām šajā adresē. 
Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. SIA „Artel plus” vērsties tiesā ar lūgumu izbeigt personu dzīvokļa lietošanas tiesības un 
tikai tad griezties pašvaldībā ar lūgumu anulēt ziņas par viņu deklarēto dzīvesvietu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.15. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
SIA „Artel plus”; 
Vežauskenei Lidijai; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.2.5. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

                                
p.2.5.1. 
 

V. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. V., personas kods …………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………  2012.gada 16.oktobra iesniegumu (reģ.16.10.2012.,  Nr.14/956-V) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 
2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. V. noslēgtās sociālās dzīvojamās platības ……………….  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 39 

 
p.2.5.2. 
 

B. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot B. P., personas kods…………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………….,  2012.gada 15.oktobra iesniegumu (reģ. 15.10.2012., Nr.14/955-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  B. P. noslēgtās sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.5.3. 
  

I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. K.,  personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………. 2012.gada 15.oktobra iesniegumu (reģ. 15.10.2012., Nr.14-/951-K) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  I. K. noslēgtās sociālās dzīvojamās platības ……………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 40 

 
p.2.5.4. 
  

J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot J. P., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta …………………. 2012.gada 
3.oktobra iesniegumu (reģ.03.10.2012., Nr.14/902-P) par sociālās) par sociālās dzīvojamas 
platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra 
Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. P. noslēgtās  sociālās dzīvojamās platības ……………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

   
 

p.2.5.5. 
 

S. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot S. T., personas kods …………………., deklarētā dzīvesvieta ………………,  
2012.gada 2.oktobra  iesniegumu (reģ.02.10.2012., Nr.14/893-T)   par sociālās dzīvojamās 
platības  īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, 
izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  ar S. T. noslēgtās sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 



 41 

p.2.5.6. 
 

J. I.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. I., personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta ………………, 2012.gada 
18.oktobra iesniegumu (reģ.18.10.2012., Nr.14/971-I) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  ar J. I. noslēgtās  sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

      
p.2.5.7. 

 
V. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. I.,  personas kods ………..,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………, 2012.gada 8.oktobra iesniegumu (reģ.08.10.2012., Nr. 14/926-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 
22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. I. noslēgtās sociālās dzīvojamās platības ………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 



 42 

p.2.5.8. 
 

A. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. Š., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………,   2012.gada 10.oktobra iesniegumu (reģ.10.10.2012., Nr. 14/924-Š) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. Š. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.5.9. 
 

D. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot D. I., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………………….. 2012.gada 4.oktobra iesniegumu (reģ.4.10.2012., Nr.14/907-I) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu,  ņemot vērā 
2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.13.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar D. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 43 

 
p.2.5.10. 

 
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot V. Z., personas kods ……….., deklarētā    dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………,   2012.gada 8.oktobra iesniegumu (reģ.09.10.2012., Nr. 14/925-Z) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.13.), 
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2.5.11. 
 

V. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. G., personas kods………….., deklarētā dzīvesvieta ……….... 2012.gada 
19.oktobra iesniegumu (reģ.19.10.2012., Nr.14/975-G ) par sociālās dzīvojamās platības 
īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. G.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….   īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 44 

 
p.2.6. 

 
PAR ATTEIKUMU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
V. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot V. B.,  personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta …………….  2012.gada 
2.oktobra  iesniegumu (reģ.05.10.2012., Nr.14/910-B) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības ……………….., ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt V. B.  atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības…………….  ar  2012.gada  
1.novembri.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
p.2.7. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  SAŅEMŠANAI 
 

p.2.7.1. 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. K., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta …………….   2012.gada 
24.septembra iesniegumu (reģ.24.09.2012., Nr.14/868-K) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 
2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra 
Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  A. K.   rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.2.7.2. 
 

A. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. L., personas kods……….., deklarētā dzīvesvieta ………………..  2012.gada 
26.septembra iesniegumu (reģ.26.09.2012., Nr.14/882-L) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”,  ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, 
izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  A. L. rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai .Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                 
 
 

p.2.8. 
          

PAR   PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

A. T.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
 Izskatot A. T., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……….   2012.gada 
10.oktobra iesniegumu (reģ.11.10.2012., Nr.14 /936-T) par pašvaldības dzīvokļa 
……………… īres tiesību piešķiršanu (A.T. reģistrēts pašvaldības dzīvokļa saņemšanai 
rindā no 26.apriļa 2012. gada, domes lēm.Nr.6.), ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, 
izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Piešķirt A. T. vienistabu dzīvokļa īres tiesības ………………, platība kopā 26,60 m2 un 
dzīvojamā platība 18,70 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 47 

 
p.2.9. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
D. K.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot D. K., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta …………………,  2012.gada 
8.oktobra iesniegumu (reģ.08.10.2012., Nr.14 /915-K) par dzīvojamās platības 
……………….. īres līguma pārrakstīšanu uz D. K. vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka S. O., 
personas kods………… nāvi, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. 
daļu, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
Pielikumā:    

• Izziņa par deklarēto dzīvesvietu ……………...   
• Miršanas apliecība S. O. LV  AE  0807183 izsniegta 2012.gada 

27.septembrī. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut D. K. pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz sava 
vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka S. O. nāvi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
p.2.10. 

      
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SADALĪŠANU 

 
p.2.10.1. 
 

I. C. UN J. S. IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. C., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………… 2012.gada 
4.oktobra iesniegumu (reģ.10.10.2012., Nr.14/932-C) par sociālās dzīvojamās platības 
sadali un J. S., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ……………   2012.gada 
4.oktobra iesniegumu (reģ.10.10.2012., Nr.14/932-S) par sociālās dzīvojamās platības 
maiņu.,   
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
11.panta 5.daļu,  ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sadalīt sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-6, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Aizkalnē,  šādās dzīvojamās platībās: 
Raiņa iela 10 - 6, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē ar kopējo platību - 32,83 Kv.m; 
Raiņa iela 10 - 6A, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē ar kopējo platību - 25,31 
Kv.m; 
2. Pārslēgt īres līgumu  ar I. C. par sociālās dzīvojamās platības …………………  īri ar  
kopējo platību 32,83 kv.m.  
3. Apmainīt J. S. sociālo dzīvojamo platību ………………………..  uz sociālo dzīvojamo 
platību ………………………  ar kopējo platību  25,31 kv.m. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.2.10.2. 
 

I. Č. - Č. UN A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. Č. - Č., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ………………….    
2012.gada 17.oktobra iesniegumu (reģ.19.10.2012., Nr.14/978-Č) par sociālās   dzīvojamās 
platības sadali un A. A., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………….    
2012.gada 28.septembra iesniegumu (reģ. 28.09.2012., Nr.14/888-A),   
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
11.panta 5.daļu, ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sadalīt sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 12-1, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Aizkalnē, atdalot vienu istabu 15 kv.m platībā. 
2. Izdarīt grozījumus ar I. Č.-Č. noslēgtajā sociālās dzīvojamās platības īres līgumā, nosakot 
īrēto platību 23,7 kv.m,   …………... 
3. Atdalīto istabu pievienot A. A. īres līguma platībai, izdarīt grozījumus ar A. A. noslēgtajā 
sociālās dzīvojamās platības īres līgumā, nosakot kopējo īrēto platību 45,3 kv.m. sociālajā 
dzīvojamā platībā  …………….  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 50 

p.2.11. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. T., personas kods………………, deklarētā dzīvesvieta……………..    2012.gada 
27.septembra iesniegumu (reģ. 05.10.2012., Nr.14/909-T) par dzīvojamās platības apmaiņu 
uz mazāku platību bez ērtībām, konstatēts: novada domes 2012.gada 24.augusta sēdē 
pieņemts lēmums - griezties tiesā ar prasības pieteikumu par A. T. izlikšanu no dzīvokļa 
………………., sakarā ar uzkrātajiem parādiem. A.T. ir trūcīgas personas statuss, parādu 
piedziņa nav iespējama sakarā ar to, ka parādniekam nav ienākumu. Saskaņā ar Preiļu 
novada saistošajiem noteikumiem Nr. 2010./09 (29.04.2010.), A.T. ir tiesīgs īrēt sociālo 
dzīvokli. Pamatojoties uz likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām 
mājām” 5. panta pirmo daļu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem Nr. 2010./09 
(29.04.2010.), ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt nelabiekārtotam vienistabas dzīvoklim ………………  sociālā dzīvokļa statusu. 
2. Pārvietot īrnieku A. T. no īrētās dzīvojamās platības ………………… uz sociālo dzīvojamo 
platību …………… ar kopējo platību  14,42 kv.m. un  dzīvojamo platību 10,63 k.m. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.2.12. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU A. K. 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot jautājumu par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu A. K. ģimenei, konstatēts: 
2012.gada 14.jūnijā pieņemts Preiļu rajona tiesas lēmums par īres līguma izbeigšanu ar A. 
K. un īrnieka izlikšanu bez citas dzīvojamās platības ierādīšanas. Īrnieku parāda summa uz 
2012.gada 16.jūliju sastāda Ls 303,65. Īres maksa mēnesī sastādīja 15,82 Ls. Dzīvojamajā 
platībā bija deklarētas 3 personas: A. K., sieva Ļ. K., dēls A. K. Dzīvojamā platība atbrīvota 
01.08.2012. Ģimenei piešķirts trūcīgas statuss no 08.05.2012. līdz 08.11.2012. 2012.gada 
augusta komitejas sēdē piedāvāta sociālā dzīvojamā platība Aizkalnē Raiņa ielā -10, 
iesniedzēji atteikušies no piedāvājuma. Laika posmā no 2012.gada augusta – septembrim 
vairākkārt nelikumīgi uzturējušies J. U. īrētajā pašvaldības dzīvoklī……………………, par ko 
sastādīti apsekošanas akti un izsūtīts brīdinājums īrniekam J.U..   
Pamatojoties uz likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 5. 
panta pirmo daļu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem Nr. 2010./09 (29.04.2010.), 
ņemot vērā 2012.gada 22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt A. K. ģimenei sociālo dzīvojamo platību ………………ar  kopējo platību 22,35 
kv.m. un dzīvojamo platību  19,10 kv.m.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.2.13. 

 
PAR  PATEICĪBAS PASNIEGŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Sakarā ar Preiļu novada skolotāju kora LATGALE 40 gadu jubileju, ņemot vērā 2012.gada 
22.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.13.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - atturas,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Pasniegt  Preiļu novada domes Pateicības šādiem  skolotāju kora dalībniekiem: 
Skaidrītei Bulmeistarei - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Elitai Mainulei - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Imantam Kokinam - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Laimai Sondorei - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Norai Šņepstei - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Anitai Vucinai - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Ilzei Rožinskai - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Zigrīdai Volontei - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”; 
Dainai Ertei - par ilggadēju darbošanos skolotāju korī „Latgale”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
  

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU, ADRESES MAIŅU. 
 
p.3.1.1. 

 
A. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (J.Kovaļevskis, V.Patmalniece) 
 

Izskatot A. P., personas kods ………….., dzīvo …………………. 2012.gada 24.septembra 
iesniegumu (reģ. 26.09.2012., Nr.4-15/881-P) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām 
Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2012.gada 19.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7658 005 0127 un 7658 005 0253 Preiļu 
novada Preiļu pagastā piešķirt nosaukumu „Vēsmiņas”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 54 

p.3.1.2. 
 

V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece)  

 
Izskatot V. Z.,  personas kods ………….., dzīvo ………………2012.gada 18.oktobra 
iesniegumu (reģ.18.10.2012., Nr.4-15/979-Z) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 
Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2012.gada 19.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0137 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Znotiņi”. 
2. Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0137 Preiļu novada Preiļu 
pagastā piešķirt adresi „Znotiņi”, Lielo Pupāju ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
p.3.1.3. 

 
PAR NOSAUKUMA UN ADREŠU PIEŠĶIRŠANU PAŠVALDĪBAI  

PIEKRITĪGAJĀM ZEMES VIENĪBĀM. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par nosaukuma un adrešu piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajām zemes 
vienībām Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 
2012.gada 19.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0012 piešķirt nosaukumu 
“Piebraucamais ceļš”. 
2. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 009 piešķirt 
adresi: Meža iela 3A, Preiļi, Preiļu novads; 
3. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 010 piešķirt 
adresi: Meža iela 3B, Preiļi, Preiļu novads; 
4. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 008 piešķirt 
adresi: Meža iela 3C, Preiļi, Preiļu novads; 
5. Apbūvei paredzētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 011 piešķirt 
adresi: Meža iela 3D, Preiļi, Preiļu novads; 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

p.3.1.4. 
 

K. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovalevskis)  

 
Izskatot K. P. personas kods …………….., dzīvo ………………. 2012.gada 17.oktobra 
iesniegumu (reģ.17.10.2012., Nr.4-15/965-P) par adreses maiņu nekustamajam īpašumam 
Preiļu novada Saunas pagastā, konstatēts, ka ar Saunas pagasta padomes 2001.gada 
13.septembra lēmumu, prot. Nr.12, īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0014 ir 
piešķirts nosaukums „Bucinieki”, savukārt Valsts adrešu reģistrā īpašumam ir reģistrēta 
adrese „Bucenieki”, Zelta Dibena ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads.  
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 19.oktobra  
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0014 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Saunas pagastā mainīt adresi no „Bucenieki”, Zelta Dibena 
ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads uz  „Bucinieki”, Zelta Dibena ciems, Saunas pagasts, 
Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

 
p.3.2. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 
  

A. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, V.Patmalniece, J.Erts, A.Adamovičs)) 

 
Izskatot A. R., personas kods ………………, dzīvo  ……………………….., 2012.gada 
9.oktobra iesniegumu (reģ. 09.10.2012., Nr. 4-15/921-R) par rezerves zemes fonda zemes 
gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0122 nomu lauksaimniecības vajadzībām, zemes 
gabala platība ir 0,5 ha, tas ir zemes starpgabals, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu”, kuru 16.punkts paredz, ka informācijas par zemes starpgabalu 
iznomāšanu publiskošana nav obligāta, ņemot vērā 2012.gada 19.oktobra  Novada 
attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt zemes gabala nomas līgumu ar A. R. par zemes gabala Preiļu pagastā Preiļu 
novadā ar kadastra Nr. 7658 003 0112, (platība 0.5 ha) nomu uz pieciem gadu ar mērķi - 
lauksaimnieciskā darbība. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

p.3.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
   

SIA „TEK” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „TEK”, reģ. Nr……………….., valdes locekļa Anatolija Babčuka, 2012.gada 
17.oktobra iesniegumu (reģ.17.10.2012, Nr.4-15/2130) par nekustamā īpašuma Liepājas 
ielā 44B, Preiļos, sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 19.oktobra  Novada attīstības 
un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam Liepājas ielā 
44B,Preiļos, zemes vienības kadastra apzīmējums 7601 006 1709 sadalot atbilstoši 
grafiskajam pielikumam( būvprojekta ģenerālajam plānam) -atdalot apmēram 850 m2.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 1000. 
4. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotā adrese ir: Liepājas iela 44H, Preiļi, Preiļu 
novads. 
5. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir  
1001 - (rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve). 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

p.3.4. 
 

PAR DOMES LĒMUMA PRECIZĒŠANU (ATĻAUJA IELU TIRDZNIECĪBAI NO  
PĀRVIETOJMĀ MAZUMTIRDZNIECĪBAS PUNKTA) 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot SIA „ASENIKA” Reģ.Nr.41503060784, Daugavpils iela 74-50, Preiļi, Preiļu novads, 
2012.gada 16.oktobra iesniegumu, (reģ.16.10.2012.,  Nr. 4-11/2125), par ielu (izbraukuma) 
tirdzniecības atļaujas izsniegšanu (precizēšanu) (autoveikals - A/m Renault Master, 
reģistrācijas Nr. PO 6216), pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi 
par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 
kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 
52.1.punktu , likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu, ņemot vērā 2012.gada 19.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut SIA „ASENIKA” Reģ.Nr. 41503060784, veikt ielu (izbraukuma) tirdzniecību no 
pārvietojamā tirdzniecības punkta (autoveikals - A/m Renault Master, reģistrācijas Nr. PO 
6216) ar pārtikas precēm, pirmās nepieciešamības nepārtikas precēm, vieglajiem 
alkoholiskajiem dzērieniem (alus), LR normatīvo aktu noteiktā kārtībā, šādos  maršrutos: 

 
1.1. Katra ceturtdiena: 

Gribušķi (plkst.9.10-9.20) - Anspoki (plkst.9.30-9.40) - Korsikova (plkst. 9.50-10.00) - 
Bloki (plkst.10.30-10.40) - Račāni (plkst.10.50-11.00) - Srodpole (plkst 11.20-11.30) 
- Kalvāni (plkst.11.40-11.50) - Pelečanka (12.10-12.20) - Butleri (plkst. 12.40-12.50) 
- Janova (plkst.10.00-13.10) - Litinišķi (plkst.13.20-13.30); 

 
1.2. Katra piektdiena: 

Mazie Pupāji (plkst.9.20)  - Jermaki (plkst.9.30) -Bolde (plkst.9.50) - Jezufinova 
(plkst.10.20)  - Betišķi  (plkst.10.40) - Ozoliņi (plkst. 10.50) - Viktorovka (plkst.11.20) 
- Gribināni (plkst. 11.40) - Lakauski (plkst.12.00) - Jaunie Mozuļi (plkst. 12.10) - 
Vecie Mozuļi (plkst. 12.20) - Stikoni (plkst.12.30) - Lielie pupāji (plkst.13.00) - 
Upenieki (plkst.13.10). 

 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

p.4. 
 

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS”  DARBĪBU 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot darba grupas  ieteikumus  sakarā ar SIA „Preiļu saimnieks” sadalīšanu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt zināšanai darba grupas ieteikumus sakarā ar SIA „Preiļu saimnieks” darbību. 
(Darba grupas ieteikumi pielikumā Nr.16). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.5. 
 

PAR DALĪBU PROJEKTĀ „ATBALSTS UGUNSDROŠĪBAS PASĀKUMIEM  
PAŠVALDĪBU VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS” 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, VRAA īstenojamo Latvijas – 
Šveices sadarbības programmas projektu „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību 
vispārējās izglītības iestādēs”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Plānotās ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas kopējās izmaksas sastāda Ls 24 
499,90.  
2. Paredzēt pašvaldības 2013. gada budžetā līdzfinansējumu 10% apmērā, kas ir Ls 
2 449,99 vai 10% no kopējās summas izmaksu sadārdzinājuma gadījumā. 
3. Apstiprināt pielikumā esošo „Apliecinājumu par dalību individuālajā projektā „Atbalsts 
ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs” (pilnvarot Valsts 
reģionālās attīstības aģentūru veikt centralizēto iepirkumu un slēgt līgumu pašvaldības 
vārdā)”. 
(Apliecinājums pielikumā Nr.17). 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļai;  Izpilddirektoram;  Finanšu analītiķiem; 



 61 

p.6. 
 

PAR APBALVOŠANU AR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTU 
(A.Adamovičs, J.Erts) 

 
Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, nolikumu „Par 
Preiļu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu”, izvērtējot novada iestāžu un iedzīvotāju 
iesniegumus,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu šādas personas: 

* Anitu Vilcāni  - par ilggadēju un godprātīgu darbu Preiļu rajona tiesā; 
   * Annu Buku - par ilggadēju ieguldījumu vides sakārtošanā savā saimniecībā un novadā; 

 
 
 

p.7. 
  

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU, ADRESES APSTIPRINĀŠANU. 
 

p.7.1. 
 

I. P.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot I. P., personas kods ………….., dzīvo ……………………….2012.gada 22.oktobra 
iesniegumu (reģ. 22.10.2012., Nr.4-15/989-P) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībām 
Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Īpašuma „Pumpuri” sadales rezultātā jaunveidojamam īpašumam, kura sastāvā ietilps 
divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7674 005 0123 un 7674 004 0211 Preiļu 
novada Saunas pagastā piešķirt nosaukumu „Vētra”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 



 62 

 
p.7.2. 

 
V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot V. S.,  personas kods ………….., dzīvo ………………, 2012.gada 22.oktobra 
iesniegumu (reģ.22.10.2012., Nr.4-15/983-S) par adreses piešķiršanu zemes vienībai un 
jaunbūvēm Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0095 un jaunbūvēm, kuras atrodas uz 
šīs zemes vienības piešķirt adresi: 
 „Vēstnieki”, Kalvānu ciems, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 
 

p.7.3. 
 

V. K.  UN A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot V. K.,  personas kods……………, dzīvo ………….. un A. K.,  personas kods 
……….., dzīvo …………………….. 2012.gada 22.oktobra iesniegumu (reģ.22.10.2012., 
Nr.4-15/994-K) par nosaukuma apstiprināšanu zemes vienībai Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0137 Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā apstiprināt nosaukumu „Zīles”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.8. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Aglonas ielā 1A, Preiļos, 
reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts, ka pašvaldības rīcībā nav dokumenta par adreses 
piešķiršanu minētajam īpašumam. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 503 1206 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1204, apstiprināt adresi: 
Aglonas iela 1A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 



 64 

 
 

p.9. 
 

PAR ADREŠU PRECIZĒŠANU. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece)  

 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 23.oktobra vēstuli (reģ.24.10.2012., 
Nr.4-11/2221) par ziņu sniegšanu un datu precizēšanu Valsts adrešu reģistram, konstatēts, 
ka ēku un zemes īpašumiem Preiļu novada Preiļu pagasta Līčos, kas NĪVKIS ir reģistrēti kā 
atsevišķi nekustamā īpašuma objekti, Valsts adrešu reģistrā ir reģistrētas telpu grupas 
adreses. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269  „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt LR Valsts zemes dienesta Valsts adrešu reģistram izslēgt no VARIS telpu grupu 
adreses: 
Jaunatnes iela 10-1, Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads un Jaunatnes iela 10-2, Līči, Preiļu 
pagasts, Preiļu novads 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0198 un ēkām (būvēm), kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Preiļu pagastā, atstāt adresi Jaunatnes iela 10, Līču 
ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0246 un ēkām(būvēm), kuras atrodas 
uz šīs zemes vienības Preiļu novada Preiļu pagastā, piešķirt jaunu adresi: 
Jaunatnes iela 10B, Līču ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

 
p.10. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA  

ALDA ADAMOVIČA PAPILDATVAĻINĀJUMU 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatījusi Domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča iesniegumu par papildatvaļinājuma 
piešķiršanu, pamatojoties uz Preiļu novada domes darba samaksas nolikuma 2.3. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso,  L.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - par,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda - par,   V.Liniņa  - par,  
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksāto papildatvaļinājumu - 5 
(piecas) darba dienas no 2012.gada 5.novembra līdz 2012.gada 9.novembrim (ieskaitot) par 
darba laika periodu no 2011.gada 14.novembra līdz 2012.gada 13.novembrim. 
2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja pienākumus laika periodā no 2012.gada 5.novembra 
līdz 9.novembrim pildīt domes priekšsēdētāja vietniekam Jānim Anspokam. 

 
 

Sēdi beidz plkst.17:45 
 
 
 

Novada domes priekšsēdētājs    A.Adamovičs 
29.10.2012. 
 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 


